Управление образования администрация Губахинского муниципального округа

Пермского края

П Р И К А З

ДИРЕКТОРА

МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15»

01.07.2024г.                                № 30

О зачислении в список учащихся первых классов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»,  приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020  № 458 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего

и среднего общего образования» , на основании Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования в МАОУ «СОШ № 15», утвержденного приказом директора

от 15.03.2023 № 89 и заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2024г на обучение по основной образовательной

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения

следующих обучающихся:

1.  Акбарова Александра Денисовна 17.08.2017

2.  Алексенко Никита Александрович 08.05.2017

3.  Аликина Юлия Дмитриевна 12.06.2017

4.  Блинова Екатерина Михайловна 07.09.2017

5.  Божко Мирослава Викторовна 25.08.2017

6.  Бозина Ольга Александровна 01.09.2017

7.  Брюханова София Антоновна 02.02.2017

8.  Вахрушев Александр Антонович 31.05.2017

9.  Вахрушева Софья Александровна 23.12.2016

10.  Габов Кирилл Александрович 13.04.2017

11.  Главатских Елизавета Алексеевна 30.05.2017

12.  Головин Андрей Евгеньевич 22.06.2017

13.  Головнина Валерия Андреевна 18.09.2016

14.  Голунцов Владимир Вячеславович 25.06.2017

15.  Горницкая Валентина Никитична 06.04.2017

16.  Гуйдик Ангелина Сергеевна 15.05.2017

17.  Гурская Алиса Владимировна 02.09.2017

18.  Диев Прохор Сергеевич 13.10.2017

19.  Доценко Роман Викторович 28.10.2017

20.  Дубовицкая Кира Станиславовна 20.11.2016

https://sc125-snz.educhel.ru/uploads/38400/38378/section/904774/Image_00203.pdf?1610623454095
https://sc125-snz.educhel.ru/uploads/38400/38378/section/904774/Image_00203.pdf?1610623454095
https://sc125-snz.educhel.ru/uploads/38400/38378/section/904774/Image_00203.pdf?1610623454095
https://sc125-snz.educhel.ru/uploads/38400/38378/section/904774/Image_00203.pdf?1610623454095

21.  Елесин Даниил Павлович 02.10.2016

22.  Жаров Александр Сергеевич 05.03.2017

23.  Жданова Василиса Максимовна 26.06.2017

24.  Ивонина Диана Константиновна 08.03.2017

25.  Килина Арина Александровна 18.11.2017

26.  Климов Кирилл Александрович 27.04.2017

27.  Козлова Кира Сергеевна 24.11.2016

28.  Костарева Александра Артемовна 02.11.2017

29.  Кузнецов Захар Алексеевич 18.11.2016

30.  Лучникова Александра Сергеевна 03.12.2017

31.  Малкова Мария Вагифовна 21.09.2017

32.  Марьина Анна Максимовна 16.12.2016

33.  Мухамадеева Каролина Максимовна 06.07.2017

34.  Нефедова Анфиса Артемовна 23.08.2017

35.  Никитин Дмитрий Александрович 19.11.2017

36.  Орлов Елисей Андреевич 13.05.2017

37.  Орлова Маргарита Антоновна 14.12.2016

38.  Панов Данил Александрович 09.02.2017

39.  Пермяков Илья Денисович 03.04.2017

40.  Понаётова Александра Андреевна 05.02.2017

41.  Потапович Никита Олегович 27.10.2016

42.  Протасов Иван Александрович 11.09.2017

43.  Ракитина Вероника Андреевна 31.08.2017

44.  Ривоненко Григорий Александрович 04.02.2017

45.  Романова Анастасия Витальевна 18.09.2017

46.  Руденко Степан Андреевич 12.02.2017

47.  Рылов Дмитрий Олегович 09.01.2017

48.  Сайфутдинов Матвей Александрович 15.06.2017

49.  Сидоров Александр Антонович 03.07.2017

50.  Синельникова Анастасия Павловна 29.04.2017

51.  Солодченков Степан Александрович 08.05.2017

52.  Туснин Егор Иванович 10.07.2016

53.  Фагмиева Ева Олеговна 01.06.2017

54.  Фесик Валерия Денисовна 12.06.2017

55.  Хмылова Мария Николаевна 10.06.2017

56.  Чагина Алина Андреевна 01.06.2017

57.  Черемных Семён Романович 22.09.2017

58.  Черных Тимофей Дмитриевич 24.07.2017

59.  Шакиров Никита Алексеевич 18.08.2017

60.  Шляпкин Лев Витальевич 15.07.2017

61.  Шляпкина София Витальевна 15.07.2017

62.  Шутова Елизавета Сергеевна 07.04.2017

Директор         С.В. Комарова